Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

          Centro de Referência Especializado de Assistência Social

Memorando SEFASCHA/CREAS nº 21/23

Em, 17 de julho de 2023.

Ref: Solicita compra.

Ilustríssima Senhora Presidente do FMAS,

 Pelo presente, vimos solicitar a Vossa Senhoria a compra dos itens em anexo a serem

utilizados pelo Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS na ação

Agosto Lilás que será desenvolvida na Praça João Werneck, centro, com o objetivo de ampliar

a conscientização da população e reduzir a violência doméstica e familiar contra a mulher

sendo estabelecida em razão da Lei Federal 11.340/2006, mais conhecida como Lei Maria da

Penha. Vale ressaltar que tais itens poderão ser utilizados em outras ações e eventos

organizados pelo equipamento.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALESSANDRA MENDES ROCHA

Coordenadora CREAS VALE

Mat.3457

Ilustríssima Senhora

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES

M.D. Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ

P
ro

ce
ss

o
97

74
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
55

E
C

94
E

11
9A

4C
C

2B
E

C
12

A
0E

63
7F

E
45

4
P

ro
ce

ss
o

97
74

/2
02

3.
 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
 e

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 F
A

T
IM

A
 M

O
R

E
IR

A
 E

S
T

E
V

E
S

            Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

          Centro de Referência Especializado de Assistência Social

TERMO DE REFERÊNCIA

DO OBJETO:

Os itens abaixo serão atendidos através de dispensa licitatória, conforme especificações e

quantitativos listados abaixo:

Quantidade  Especificações

3 unidades

Tenda Gazebo 3x3 dobrável.

 Inclusos: 1- Gazebo Dobrável 3x3; 1- Bolsa para transporte.

 Estrutura em Aço Esmaltado e Alumínio / Tecido Poliéster; com

aproximadamente 5% a mais ou a menos: Altura: 2,5 Metros;

Largura: 3 Metros; Comprimento: 3 Metros; Peso: 9,8Kg, na Cor

branca.

DO PRAZO:

O fornecimento ora contratado deverá ser entregue de forma única e entregue após 5 (cinco) dias úteis

da entrega do empenho.

DA SOLICITAÇÃO DOS PRODUTOS:

O fornecimento dos produtos deste contrato será solicitado pelo Fundo Municipal de Assistência Social

– FMAS e entregue conforme informação abaixo:

SECRETARIA LOCAL DE

ENTREGA

HORÁRIO

DE

ENTREGA

ENDEREÇO

Secretaria da

Família, Ação

Social, Cidadania e

Habitação.

CREAS VALE

9h30 às 16h00

Rua Paulo Franco Werneck, 521

– Centro. São José do Vale do

Rio Preto

DO CONTROLE DE EXECUÇÃO:

A fiscalização da contratação será exercida pela Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação através dos Fiscais, conforme informados abaixo:

- ALESSANDRA MENDES ROCHA, MATRÍCULA 3457 e NÚBIA ALVES TEIXEIRA

DINIZ, MATRÍCULA 1111.

P
ro

ce
ss

o
97

74
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
55

E
C

94
E

11
9A

4C
C

2B
E

C
12

A
0E

63
7F

E
45

4
P

ro
ce

ss
o

97
74

/2
02

3.
 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
 e

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 F
A

T
IM

A
 M

O
R

E
IR

A
 E

S
T

E
V

E
S

            Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

          Centro de Referência Especializado de Assistência Social

P
ro

ce
ss

o
97

74
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
55

E
C

94
E

11
9A

4C
C

2B
E

C
12

A
0E

63
7F

E
45

4
P

ro
ce

ss
o

97
74

/2
02

3.
 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 M
E

N
D

E
S

 R
O

C
H

A
 e

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 F
A

T
IM

A
 M

O
R

E
IR

A
 E

S
T

E
V

E
S

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

655EC94E119A4CC2BEC12A0E637FE454

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/655EC94E119A4CC2BEC12A0E637FE454

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/655EC94E119A4CC2BEC12A0E637FE454

	DO CONTROLE DE EXECUÇÃO:

		2023-07-17T14:23:11-0300
	ALESSANDRA MENDES ROCHA

		2023-07-17T14:35:40-0300
	APARECIDA DE FATIMA MOREIRA ESTEVES